
Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

DIREÇÃO ACADÊMICA

EDITAL Nº 25/2023
Prazo de Matrícula

A Diretora Acadêmica do Centro Universitário de União da Vitória, no uso de

suas atribuições legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo

Conselho de Ensino e Pesquisa (Cepe), resolve:

TORNAR PÚBLICA

A data de encerramento para solicitação de requerimento de matrícula. O

prazo será encerrado em 07 de agosto de 2023 (segunda-feira) para os cursos

modulares e 25 de agosto de 2023 (sexta-feira) para os cursos semestrais.

Registre-se e Publique-se.

União da Vitória, 21 de julho de 2023.

Angela Maria Farah

Diretora Acadêmica

(assinado no original)


